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[bookmark: 351330]Informatīvās norādes "STĀT! Patrulēšanas joslā aizliegts uzturēties bez caurlaides"

1. Lenta ar uzrakstu latviešu, krievu un angļu valodā "STĀT! PATRULĒŠANAS JOSLA AIZLIEGTS UZTURĒTIES BEZ CAURLAIDES", "СТОЙ! ПOЛОСА ПАТРУЛИРОВАНИЯ   БЕЗ ПРОПУСKА НАХОДИТЬСЯ ЗАПРЕЩЕНО" un "STOP! PATROLLING LANE FORBIDDEN TO STAY WITHOUT PERMIT" (1. attēls) uz Latvijas Republikas–Krievijas Federācijas un Latvijas Republikas–Baltkrievijas Republikas valsts robežas. Lente ir dzeltenā krāsā, platums ir 150 mm. Uzraksts latviešu, krievu un angļu valodā ir trijās rindās. Lentes augšējā daļā ir uzraksts vienā rindā "STĀT! PATRULĒŠANAS JOSLA" ar melniem burtiem, burtu augstums ir 30 mm, lentes apakšējā daļā ir uzraksts divās rindās "AIZLIEGTS UZTURĒTIES BEZ CAURLAIDES" ar sarkaniem burtiem, burtu augstums ir 18 mm.

	  STĀT! PATRULĒŠANAS JOSLA      СТОЙ! ПOЛОСА ПАТРУЛИРОВАНИЯ        STOP! PATROLLING LANE
       AIZLIEGTS UZTURĒTIES                                БЕЗ ПРОПУСKА                                    FORBIDDEN TO STAY 
             BEZ CAURLAIDES                           НАХОДИТЬСЯ ЗАПРЕЩЕНО                            WITHOUT PERMIT


1. attēls
2. Norāde – plāksne ar uzrakstu uz abām pusēm "STĀT! Patrulēšanas josla Aizliegts uzturēties bez caurlaides" (2. attēls) latviešu, krievu un angļu valodā uz Latvijas Republikas–Krievijas Federācijas un Latvijas Republikas–Baltkrievijas Republikas valsts robežas. Norāde – plāksne "STĀT! Patrulēšanas josla Aizliegts uzturēties bez caurlaides" oranžā krāsā taisnstūra formas (90 x 70 cm). Uz norādes – plāksnes augšējās daļas melniem burtiem uzraksti latviešu, krievu un angļu valodā. Uzraksta teksts latviešu, krievu un angļu valodā izkārtots četrās rindās. Augšējā teksta burtu augstums 70 mm. Apakšējā teksta pirmā burta augstums 50 mm, pārējo burtu augstums 40 mm. Norādes – plāksnes apakšējā daļā ir izvietoti trīs attēli ar diametru 9 cm katrs. 
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2. attēls
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